
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙУНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«02, 09 2025 хо ЗИ

Проучасть студентоку програмі
академічноїмобільності Еразмусч
в Загребському Університеті (Хорватія)

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.08.2015 р.
Мо 579 «Про затвердження Положення про порядок реалізації права на
академічну мобільність»(зі змінами), Положення про порядок реалізації права
на академічну мобільність учасниківосвітнього процесу університету та листів-
запрошеньвід Загребського Університету (Хорватія)

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику завідувача НДЛ інтернаціоналізації вищої освіти (І. Маньковська)
забезпечити адміністративний супровід участі студенток Факультету права та
міжнародних відносин у програмі академічної мобільності:

- Щербакової Дар'ї Олександрівни, група РСб1-24-4.0д.
- Ткаченко ПоліниВіталіївни, група СКб1-23-4.Од.

2. Заступнику декана з науково-методичноїта навчальної роботи Факультету
права та міжнародних відносин (А. Нашинець-Наумова) забезпечити
індивідуальний графік навчання студенток 22.09.2025р.- 12.02.2026р.
3. Головному бухгалтеру (1. Босенко) призупинити виплату стипендії студенткам
на період програми академічної мобільностіз 22.09.2025р. по 12.02.2026р.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника декана з науково-
методичної та навчальної роботи Факультету права та міжнародних відносин
(А. Нашинець-Наумова).

В.о. ректора До ТУРУНЦЕВ


